平成２２年５月１４日

各  位

上場会社名 株式会社トマト銀行

代 表 者 名  取締役社長 中 川 隆 進

（コード番号 8542 東証・大証第 1 部）

問合せ先

 責任者役職名 執行役員経営企画部長

 氏      名 横 井 手 慎 也

 Ｔ    Ｅ    Ｌ （086）-221-1010

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月１４日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役

および役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

１ 代表取締役の異動

（１） 昇任予定代表取締役の氏名および役職名

新役職名 現役職名 氏名

専務取締役

（代表取締役）
常務取締役営業本部長 横田

よ こ た

 博

ひろし

(２) 昇任予定代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

(最終学歴）  慶応義塾大学法学部卒業

昭和５１年 ３月 山陽相互銀行（現トマト銀行）入社

平成 ７年 ２月 当社主計課長

平成１０年 ６月 当社経営企画部副部長

平成１２年 ４月  当社経営統括部副部長

平成１３年 ６月 当社経営管理部長

平成１７年 ６月  当社取締役リスク統括部長

平成１８年 ６月 当社常務取締役リスク統括部長

平成１９年 ６月 当社常務取締役

平成２１年 ６月 当社常務取締役営業本部長

横田

よ こ た

 博

ひろし

（昭和28年8月13日生）

 現在に至る

（３） 就任予定日

平成２２年６月２９日開催予定の第１２７期定時株主総会後の取締役会において

就任する予定です。

２ その他役員の異動

（１） 新任取締役候補

① 新任取締役候補の氏名および役職名

新役職名 現役職名 氏名

取締役 執行役員倉敷支店長 中 山

なかやま

 雅司

ま さ し

取締役
執行役員営業本部副本部長

兼第１エリア長 福井

ふくい

 康人

やすと

② 新任取締役候補の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

(最終学歴）  明治大学政経学部卒業

昭和５６年 ４月 山陽相互銀行（現トマト銀行）入社

平成 ９年１０月 当社福渡支店長

平成１１年 ６月 当社中島支店長

平成１３年 ６月 当社新見支店長

平成１６年 ２月 当社水島支店長

平成１７年 ６月 当社審査部審査役

平成１９年 ４月 当社総社支店長

平成２０年 ６月 当社執行役員倉敷支店長

中 山

なかやま

 雅司

ま さ し

（昭和33年1月16日生）

 現在に至る

(最終学歴）  岡山大学法文学部卒業

昭和５６年 ４月 第一勧業銀行（現みずほフィナンシャル

グループ）入行

平成２１年 ２月 みずほコーポレート銀行広島営業部参

事役

平成２１年 ２月 当社営業本部副本部長（みずほコーポ

レート銀行より出向）

平成２１年 ６月 当社執行役員営業本部副本部長兼第

１エリア長（同）

平成２２年 ４月 みずほコーポレート銀行退職

平成２２年 ５月 当社執行役員営業本部副本部長兼第

１エリア長

福井

ふくい

 康人

やすと

（昭和33年7月14日生）

 現在に至る

③ 就任予定日

平成２２年６月２９日開催予定の第１２７期定時株主総会において正式に決定さ

れる予定です。

（２） 昇任予定取締役

① 昇任予定取締役の氏名および役職名

新役職名 現役職名 氏名

常務取締役 取締役審査部長 田中

たなか

 敏

とし

裕

ひろ

② 昇任予定取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

(最終学歴）  関西大学社会学部卒業

昭和４８年 ３月 山陽相互銀行（現トマト銀行）入社

平成 ４年 ６月 当社吉井支店長

平成 ７年 ３月 当社審査部審査役

平成１１年 ６月 当社審査部主任審査役

平成１３年 ４月 当社三門支店長

平成１５年１０月 当社児島支店長

平成１８年 ２月 当社審査部長

平成１８年 ４月 当社理事審査部長

平成１８年１１月 当社執行役員審査部長

平成１９年 ６月 当社取締役審査部長

田中

たなか

 敏

とし

裕

ひろ

（昭和 25 年 4 月 9 日生）

 現在に至る

③ 就任予定日

平成２２年６月２９日開催予定の第１２７期定時株主総会後の取締役会において

就任する予定です。

以 上